
Č. j. objednatele: KÚ-03435/2017-700-02020 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 9. 2017 
uzavřené podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

č. smlouvy objednatele KÚ-02875/2017-700-02020 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Objednatel:   Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Se sídlem   Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 

Zastoupená   Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

IČ                            00213730 

DIČ                            CZ00213730 

Bankovní spojení  ČNB Brno-město, č. účtu xxxxxxx/xxxx 
 

a  
 

Zhotovitel:   TC servis, s.r.o. 

Se sídlem   tř. Tomáše Bati 1845, PSČ 76502, Otrokovice 

Jednající   Ing. Vlastimilem Březíkem, jednatelem 

IČ    255 33 673 

DIČ    CZ25533673 

Bankovní spojení  Komerční banka, a.s., č. ú.: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 31071, 

 

 

se dohodly na následující změně předmětu výše uvedené smlouvy. 

 

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 smlouvy se mění tak, že se mění rozsah 

rekonstrukce elektroinstalace v nebytové jednotce č. 2 v budovách č. p. 255, 256 a 257 

na pozemku st. 157 v k. ú. Hodonín, ve které sídlí Katastrální pracoviště Hodonín, a 

s tím související projektová dokumentace zpracovaná společností Projektis, s.r.o., v 

červenci 2017 podle následující tabulky a přílohy č. 1 tohoto dodatku: 

 

Číslo 

přílohy 
Stručný popis změny Hlavní důvody změny 

Vyplývající 

změna ceny 

v Kč bez DPH 

1 

Připojení 2 klimatizačních jednotek 

do rozvaděče R32 vč. osazení 2 ks 

jističů 16 A 

Připojení silnoproudé elektroinstalace zajišťující 

napájení 2 klimatizačních jednotek do rozvaděče 

s označením R32 nad rámec projektové dokumentace 

je vyvoláno a) potřebou zajištění napájení klimatizace 

nově instalované v říjnu 2017 b) potřebou vytvoření 

nového řádného napájení stávající klimatizace, které 

nahradí provizorní napájení předmětné klimatizace 

v místnosti s kotlem ústředního vytápění. 

1 441,00 

Doplnění 2 rezervních jističů 16 A 

do každého z rozvaděčů R32, R33 a 

R34, montážní a demontážní práce 

Změna vyvolaná v důsledku potřeby vytvoření 

dostatečné rezervy pro možné budoucí připojení 

jednofázových spotřebičů do odběru 16 A. 

4 174,00 

Celkem 5 615,00 



 

 2 

 

2. Článek III. odst. 1 smlouvy se mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění: 

 

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, 

který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný, 

a sjednává se v následující výši: 

 

Cena celkem bez DPH 181 499,18 Kč 

DPH 21% 38 114,82 Kč 

Cena celkem včetně DPH 219 614,00 Kč 

(slovy: dvěstědevatenácttisícšestsetčtrnáct korun českých včetně DPH) 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. 

 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu 

podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

        

V Brně dne 19. 10. 2017    V Otrokovicích dne 24. 10. 2017 

 

 

 

 

 

..................................................   ..................................................... 

             za objednatele     za zhotovitele 

   Ing. Josef Kamera, ředitel      Ing. Vlastimil Březík, jednatel 


		2017-10-25T13:24:52+0200
	Unknown signer 84de50bd89fc0034e8fac9d2d06558752c412ec8




